[image: image1.jpg]{88

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРТАМЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 января 2025 год № 12
          г. Куртамыш

О признании утратившими силу некоторых постановлений
На основании Закона Курганской области от 12 мая 2021 года № 48 «О преобразовании муниципальных образований путем объединения всех поселений, входящих в состав Куртамышского района Курганской области, во вновь образованное муниципальное образование - Куртамышский муниципальный округ Курганской области и внесении изменений в некоторые законы Курганской области» и в целях приведения нормативной правовой базы Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Администрация Куртамышского муниципального округа Курганской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Камаганского сельсовета от 26 июля 2016 года № 23 «О Порядке ведения муниципальной долговой книги Камаганского сельсовета»;

2) постановление Администрации Долговского сельсовета от 26 августа 2016 года № 29 «О Порядке ведения муниципальной долговой книги Долговского сельсовета»;

3) постановление Администрации Нижневского сельсовета от 31 октября 2016 года № 51 «О Порядке ведения муниципальной долговой книги Нижневского сельсовета»;

4) постановление Администрации Закомалдинского сельсовета от 18 ноября 2016 года № 44 «О Порядке ведения муниципальной долговой книги Закомалдинского сельсовета»;

5) постановление Администрации Косулинского сельсовета от 8 декабря 2016 года № 37 «О Порядке ведения муниципальной долговой книги Косулинского сельсовета»;

6) постановление Администрации Белоноговского сельсовета от 21 февраля 2017 года № 8 «О Порядке ведения муниципальной долговой книги Белоноговского сельсовета»;

7) постановление Администрации Обанинского сельсовета от 25 января 2019 года № 03 «О Порядке ведения муниципальной долговой книги Обанинского сельсовета»;

8) постановление Администрации Пушкинского сельсовета от 22 мая 2020 года № 09 «О Порядке ведения муниципальной долговой книги Пушкинского сельсовета»;

9) постановление Администрации Пепелинского сельсовета от 23 июня 2020 года № 07 «О Порядке ведения муниципальной долговой книги Пепелинского сельсовета».

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Куртамышского муниципального округа-руководителя Финансового отдела Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области.
Глава Куртамышского муниципального округа
Курганской области                                                                                       А.Н. Гвоздев
Мелихова В.А.
21752
Разослано по списку (см. на обороте)